
 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY - 1 - 2007/08 

9:19 Strana 1 29.4.2008 
Josef Kučera, Feřtekova 540, 181 00 Praha 8, tel./fax zam.: 222 712 713 

mobil: 776 610 283, e-mail: jkucera@centrum.cz 

 
 
 

Konečná tabulka po odehrání posledního odloženého utkání 17 kola: 
 
 

AC Sparta –  Uhel. sklady         6 : 10 (2518-2574)  18/02 

D: M.Viktorin 403, P.Hartina 383, P.Pavlíček 417, Z.Cepl 402, P.Neumajer 475, V.Kli čka 438 

H: A.Knobloch 471, M.Novák 431, J.Hloušek 400, Z.Slezák 454, S.Schuh 425, M.Plachý 393 
 
 
 
                   ┌───────────────────────────────────────┐ 
                   │  Po řadí družstev : celkem (bodování)  │ 
                   └───────────────────────────────────────┘ 
 
       1.  Uhel. sklady           16   1   9   2439 .9   242:174   33   +7 
       2.  S. Admira              15   3   8   2462 .5   220:196   33   +7 
       3.  S. Vršovice C          16   0  10   2436 .6   240:176   32   +6 
       4.  Konstrukt. D           14   2  10   2431 .8   233:183   30   +4 
       5.  SK Meteor              14   0  12   2419 .3   218:198   28   +2 
       6.  TJ Praga               13   2  11   2464 .1   215:201   28   +2 
       7.  PSK Union              12   2  12   2440 .2   206:210   26    0 
       8.  PSK Union B            11   2  13   2426 .6   202:214   24   -2 
       9.  KK Slavia              11   2  13   2450 .5   196:220   24   -2 
      10.  VŠTJ FS                12   0  14   2432 .4   191:225   24   -2 
      11.  AC Sparta              10   2  14   2438 .0   196:220   22   -4 
      12.  S. Rudná B             10   2  14   2377 .8   191:225   22   -4 
      13.  KK Slavoj C             9   1  16   2432 .7   182:234   19   -7 
      14.  SK Rapid                8   3  15   2445 .8   180:236   19   -7 

 
 
 

Zpracoval: …J. Kučera 
 
 
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další 
kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 


